
Uchwała Nr III/27/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Powiatu Słubickiego, w formie darowizny, 

nieruchomości gruntowej zabudowanej oczyszczalnią ścieków wraz z odprowadzalnikiem 

ścieków oczyszczonych położnej na terenie gminy Słubice, składającej się z działek:

- w obrębie 10 - Świecko, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 15/8 o powierzchni 

3,8044 ha, ujawnionej w KW GW1S/00029759/9,

- w obrębie 11 - Rybocice oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 134/2o powierzchni 

0,17 ha ujawnionej w KW GW1S/00013975/4 oraz 135/1 o powierzchni 0,23 ha ujawnionej 

w KW GW1S/00013976/1 stanowiącej własność Gminy Słubice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 195B5C1B-6E06-42F3-8B7F-FFD5AE463153. Uchwalony Strona 1




